АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУБЕРНАТОРА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
пл. Ленина, д. 1, г. Петропавловск-Камчатский, 683000

тел. 8 (415-2) 42-03-43

эл.почта:41region@kamgov.ru

                      № 1340

На № от

Уважаемый Алексей Витальевич!

От имени Губернатора Камчатского края благодарю Вас за обращение в рамках

«Прямой линии с Владимиром Солодовым».

В полномочия военных комиссариатов входит всеобщее военное обучение,

которое начинается в период действия военного положения. В настоящее время на

территории Российской Федерации военное положение не объявлено.

С уважением,

Первый заместитель

Руководителя А.А. Заболиченко

Чагаев Сергей Александрович +7 (4152) 42-47-10

mailto:41region@kamgov.ru